Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 225

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития

воспитанников»

ПРИКАЗ № 7/1

г. Кемерово                                                               «19» января 2024 г.

«О создании комиссии  по противодействию коррупции»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ   № 225

«Детский сад общеразвивающего вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений в следующем составе:

 Кипина И.А., секретарь профкома – председатель комиссии;

 Финогенко Н.С.,  заведующая, член комиссии;

 Ананьева О.А.,  воспитатель, член комиссии;

 Бараненкова А.Ю.,  младший воспитатель, член комиссии

 Козлова Е.Н.,  представитель родительского комитета.

Способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных

правонарушений.

Заведующая МБДОУ № 225 _____________ Н.С. Финогенко

		2024-05-27T14:49:41+0700
	Финогенко Наталья Сергеевна